
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  SV 08 Gerab… R

I II III IV V VI Punkte

13 19 12 26 14 28

2227

22:24

╳
8
19

1
11
20

2
13
21

4
14
22

6
16

7
17

Auszeit

20:20
21:23

Ende
11:25

B  TSV 1860 Rö… S

I II III IV V VI Punkte

12 6 15 3 19 10

25

0
9
18

3
10
20

4
12
24

5
13
25

6
14

8
16 Auszeit

10:13

S
A
T
Z

2

Start
11:28

B  TSV 1860 Rö… R

I II III IV V VI Punkte

10 12 6 15 3 19

252

4:8

╳
14

2
16

3
18

4
20

6
21

9
25

Auszeit

4:7

Ende
11:48

A  SV 08 Gerab… S

I II III IV V VI Punkte

13 19 12 26 14 28

2016 27

14:16 20:24

1
14

4
17

5
18

10
19

11
20

12 Auszeit

12:12
20:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:51

A  SV 08 Gerab… R

I II III IV V VI Punkte

13 19 12 16 14 28

2527

18:14

╳
14

4
16

7
23

8
24

10
25

13 Auszeit

13:6
16:14

Ende
12:44

B  TSV 1860 Rö… S

I II III IV V VI Punkte

12 6 15 3 2 10

1919 4

15:23 14:20

0
10

1
14

2
17

3
19

4 7
Auszeit

3:10

S
A
T
Z

4

Start
12:47

B  TSV 1860 Rö… R

I II III IV V VI Punkte

10 12 6 15 3 19

25

╳
8
24

2
11
25

3
13

4
14

5
17

7
22

Auszeit

11:12
22:20

Ende
13:08

A  SV 08 Gerab… S

I II III IV V VI Punkte

13 19 12 27 14 28

23

0
8
23

2
13

3
16

4
17

6
18

7
20

Auszeit

6:7
17:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga Süd Herren
Männer

B  TSV 1860 Römhild I vs. SV 08 Geraberg A

Spiel 6044 18.01.2025 11:00 Uhr

Mehrzweckhalle / Schulhalle
Herleshausen

37293 Herleshausen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TSV 1860 Rö… 9/14

2 Mai, Julius X
3 Schmidt, Tizian X

4 Pommer, Benjamin X
6 ★ Kramer, Max X
7 Frauenberger, Jakob X

10 Schumann, Marko X

12 Bischoff, Steffen X
15 Rußwurm, Jonas X
19 Supp, Cedrik X

B  Libero

7 Frauenberger, Jakob X

B  Offizielle

C

A  SV 08 Gerab… 13/14

5 Mehlhorn, Max

6 Cao, Raphael
8 Fokken, Nils X
9 Heine, Robert

12 Ludwig, Alexander El… X

13 Nauber, Konstantin X
14 Engler, Marius X
16 ★ Toth, Marcell X
17 Schön, Benjamin
19 Völker, Johannes X

26 Hommann, Nils X
27 Marufke, Jonas X
28 Guth, Moritz X

A  Libero

8 Fokken, Nils X
17 Schön, Benjamin

A  Offizielle

T Cao, Raphael
CT Toth, Marcell

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielunterbrechung im dritten Satz beim Stand von 18:14 für Geraberg wegen
Verletzung vom Spieler mit der Nr.16 Marcell Toth

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  TSV 1860 Rö… SV 08 Gerab… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 25 22 0 1 2
1 1 1 25 2 20 20 0 2 2
1 2 0 19 3 53 25 1 1 2
2 0 1 25 4 21 23 0 0 2

5

5 3 3 94 119 90 1 4 8
Start: 11:00 Ende: 13:08 Dauer: 2:08

Sieger: TSV 1860 Römhild I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Aßmann, Johannes 1 Müller , Justus
2 Wittich , Tim 2 Wanka, Moritz

Schr. Gisselmann , Mathis
Assist. Gisselmann , Lorenz

Dokument erstellt: 18.01.2025 13:16 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


