

## Verbandsliga Süd Herren

Männer

## (B) TSV 1860 Römhild I vs. SV 08 Geraberg (A)

Spiel 6044

18.01.2025 11:00 Uhr

Mehrzweckhalle / Schulhalle Herleshausen 37293 Herleshausen



_			S		art :00	A	) SV 08	3 Gera	b	R		de :25	B	) TSV 1	1860 R	ö	s
		Aufschlagfolge		I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
gun	Sta	Startaufstellung		13	19	12	26	14	28		12	6	15	3	19	10	
1	A	Spielerr	r.   <u> </u>				27			22							25
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstar	d Z				22:24	l									
			_														
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 8	1 11	2 13	4 14	6 16	7 17	Auszeit	0 9	3 10	4 12	5 13 25		8 16	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		19	20	21	22			20:20 21:23	18	20	24	(25)			10:13

S		art :28	В	TSV 1	1860 R	ö	R		de :48	A	s			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	10	12	6	15	3	19		13	19	12	26	14	28	
<u> </u>						2	25	16			27			20
Z						4:8		14:16			20:24			
2	X 14	2 16	3 18	4 20	6 21	9 (3)	Auszeit	1 14	4 17	5 18	10 19	11 ②	12	Auszeit
							4:7					)		12:12 20:24

_			S		art :51	A	) SV 08	3 Gera	b	R		de :44	B	) TSV 1	1860 R	<b>ј</b>	S		
		Aufschlagfolge		I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte		
ρ	Sta	Startaufstellung		rtaufstellung		13	19	12	16	14	28		12	6	15	3	2	10	
l ≣ E		Spielernr.	Ŀ				27			25		19			4		19		
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z				18:14					15:23			14:20				
L		·																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	X 14	4 16	7 23	8 24	10 (3)	13		0 10	1 14	2 17	<b>∞</b> (	4	7	Auszeit		
	runden	3. 7. 4. 8.								13:6 16:14							3:10		

S		art :47	B	) TSV 1	1860 R	ö	R		de :08	A	b	S		
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	10	12	6	15	3	19		13	19	12	27	14	28	
<u> </u>							25							23
Z														
4	X	2 11	3 13	4 14	5 17	7 22	Auszeit	0 8	2 13	3 16	4 17	6 18	7 20	Auszeit
-	24	25			′		11:12 22:20	<b>3</b>			′		20	6:7 17:17

	Αι	ıfschl	lagfolge
g	Stai	tauf	stellung
ellun		S	oielernr.
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spi	ielstand
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.

III IV VI Punkte I Bemerkungen

Assist. Gisselmann , Lorenz

_			A	) SV 08 Gerab 13	/1
(B)	TSV 1860 Rö	9/14	5	Mehlhorn, Max	Ī
ľ			6	Cao, Raphael	
2	Mai, Julius	Х	8	Fokken, Nils	`
3	Schmidt, Tizian	X	9	Heine, Robert	
4	Pommer, Benjamin	X	12	Ludwig, Alexander El	)
6	©★ Kramer, Max	X	13	Nauber, Konstantin	
7	Frauenberger, Jakob	X	14	©Engler, Marius	
10	Schumann, Marko	X	16	★ Toth, Marcell	
12	Bischoff, Steffen	$\frac{\hat{x}}{x}$	17	Schön, Benjamin	
15	Rußwurm, Jonas	TX	19	Völker, Johannes	)
	Supp, Cedrik	TX	26	Hommann, Nils	$\Gamma$
13	зарр, ссапк		27	Marufke, Jonas	$\Gamma$
			28	Guth, Moritz	)
(B)	Libero		A	) Libero	
			8	Fokken, Nils	)

## Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Spielunterbrechung im dritten Satz beim Stand von 18:14 für Geraberg wegen Verletzung vom Spieler mit der Nr.16 Marcell Toth

					Ergek	onisse	;				19	Supp, Cedrik	Χ	26	Hommann, Nils	Х
1	G	<u>3) 1</u>	ΓSV	186	0 Rö	SV 08	3 Ger	ab.	(	$\overline{A}$	, j	1		27	Marufke, Jonas	Х
	<del>-</del>	·ν/	G	_		Dauer			$\overline{}$	~				28	Guth, Moritz	Х
	1	0	1	25	1	25	22	0	1	2	B	) Libero		(A)	Libero	
	1	1	1	25	2	20	20	0	2	2				8	Fokken, Nils	Τx
	1	2	0	19	3	53	25	1	1	2	7	Frauenberger, Jakob	Χ	17	Schön, Benjamin	
	2	0	1	25	4	21	23	0	0	2				(A)		
	_		_		5			_		_	(B	) Offizielle		$\overline{}$	Cao, Raphael	Т
	5	_	3			119	90	1		8						-
	St	art	t: 1	1:00	Ende:	: 13:08	Dai	uer	: 2:	80				CI	Toth, Marcell	
	Sie	eqe	r: ˈ	TSV 1	1860 R	ömhild	I			3:1						

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Aßmann, Johannes	1	Müller , Justus
2	Wittich , Tim	2	Wanka, Moritz
		Schr.	Gisselmann . Mathis